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Evaluering av 
oktober. 

 
Sanger vi synger mye er: 

Tipp og topp  
Ri, ri på islandshest  

Med krøllet hale  
Hey hello 

 
 
 

 

En flott måned er over. Inne på Åkeren har vi gode dager med mye lek, 
latter, sang, musikk og utforsking. Leken er i fokus. 
Vi har jobbet mye med målet at barna skal oppleve et lekefellesskap 
ved å ha aktiviteter som inviterer til felles opplevelser gjennom 
musikk, dans og sang. Her ser vi at barna viser mye glede. De ønsker å 
dele opplevelsene med hverandre, og inviterer gjerne de andre til å 
delta. Dette har gitt en positiv effekt med å bygge gode 
vennskapsrelasjoner.  
 
Det er viktig å sette ord på det som skjer i samspillet med barna. Vi 
roser og anerkjenner når vi ser barna gjør prososiale (gode handlinger) 
overfor andre barn og voksne. Vi prøver å forstå og tolke barnas behov 
og handle ut fra det, noe Eva Johansen skriver om i «møter mellom 
barn og voksne i barnehagen.  Dette er med på å styrke barnas 
selvbilde og styrke vennskapsrelasjoner. 
 
 
FN dagen – tusen takk for en fin ettermiddag sammen med alle dere 
foreldre. Barna hadde en flott ettermiddag, og synes at det var veldig 
hyggelig å ha dere på besøk. Håper kunstverket barna laget til denne 
dagen henger fremme og minner oss på at alle barn skal ha det godt 

her i verden, og støtten dere ga hjelper barn i India til dette       
Inntektene til India foreningen er foreløpig ikke klart.  

Mål og innhold for 
november 

 
 
 

 

Hovedtemaet for høsten blir VENNSKAP. 
Mål: Skape et lekefellesskap blant barna hvor grunnlaget for barns 
vennskap kan utformes og opprettholdes. 
Sosialt mål: Hjelpe barna til å sette ord på de gode stundene hvor 
glede og empati gjenspeiles. 
 
Månedens bok: Venner 
Månedens sanger:  «tipp og topp» 
«Med krøllet hale» «Ri, ri på islandhest» 
«sovende kaniner hopp hopp hopp» 
Månedens rim/regle: Tipp og topp 
Nøkkelord:  Bondegård, hest, høne, gris, skjære, kanin 
 
Vi vil fortsette å ha fokus på å skape gode fellesopplevelser både i lek, 
samling og i måltid. Anne Greves forskning viser at det er gjennom 
felles opplevelser at barna bygger relasjoner og etter hvert skaper 
vennskap. I et av våre styringsverktøy, rammeplanen, står det blant 
annet at personalet skal støtte barnas initiativ til samspill og bidra til at 
alle kan få leke med andre, oppleve vennskap og lære å beholde 
venner.   
 
I forhold til Årsplanen til Jåttå barnehage får barna være med å 
medvirke (s.31) gjennom hvor vi tolker hva barna ønsker og prøver å 
få det til, for eksempel kan barna peke i en retning i uteleken hvor vi 
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går i den retning. Når barnet da viser glede og søker øyekontakt 
opplever barnet at det har blitt forstått.   
 
 

Bursdager/merkedager 

 
Hipp hipp hurra!! 

 

Ellinor blir 2 år 04.november 

Sverre blir 1 år 13.november 

Tore blir 2 år 24.november 

Annen informasjon 
 
 
 
 
 
 
 

Planleggingsdag 17.november 
Barnehagen er da stengt. 

Foreldresamtalene blir i mndskifte november-desember. Tidspunkt 
kommer etter planleggingsdagene.  
 

Årets foreldreundersøkelse er rett rundt hjørnet, og varer fra 13. 
november til 20. desember, det betyr at foreldrene kan bruke hele 
denne perioden på å svare. Undersøkelsen sendes på mail til en av 
foreldrene. Her er en link med litt mer informasjon om undersøkelsen. 
https://www.udir.no/tall-og-
forskning/brukerundersokelser/administrere-foreldreundersokelsen-
for-barnehage/#a112459 

En liten oppfrisker i mattilbudet i barnehagen: 
«Frokost serveres mellom 0800-0830 og består av varm havregrøt 
med topping, en dag i uken er det havregryn, melk og topping. 
Lunsj serveres kl 11. To ganger i uken er det varmmåltid fra 
kjøkkenet og tre dager i uken serveres brødmåltid som lunsj- 
brødskiver og ulikt pålegg samt agurk og paprika. Frukt måltidet 
serveres kl 14 og består av 1-2 knekkebrød med smør og en halv 
frukt (pære, eple, banan)». 
 
OBS: I år prøver vi ut noe nytt, og ønsker at alle går inn i vigilo og 
legger inn dersom ditt barn skal ha noe ferie i forbindelse med julen 
innen 14.november. Det blir derfor ikke delt ut noe skjema som skal 
leveres inn. Dette er viktig for at vi skal kunne planlegge personalets 
julefri. 
 

Ta gjerne kontakt! 
 

Telefonnummeret til Åkeren er: 
957 89 924 

 

Send gjerne en mail dersom det skulle være noe til 

veronika.jorgensen.innver@stavanger.kommune.no 

Iqra.butt@stavanger.kommune.no  

 

Ønsker alle en flott måned.  

Cecilie, Iqra og Veronika 
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